Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº 057/2012.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa CISO – Centro Integrado de Saúde Oral LTDA.

Objeto:Fica o Valor constante da cláusula 8.1 do Contrato Administrativo n° 057/2012, acrescido no quantum de R$
70.500,00 (setenta mil e quinhentos reais) perfazendo o percentual de 25% do valor inicialmente contratado, observando o
objeto contratual exposto na clausula 1.1, na forma da justificativa apresentada pela Secretaria Municipal de Saúde, a qual
se considerará parte integrante deste instrumento.

[...]

Referente contratação da Empresa SEDEP- SERVIÇO DE ENTREGA DE DESPACHOS E PUBLICAÇÕES LTDA
que disponibilizara um gerenciador jurídico por um período de 12 ( doze) meses para atender as necessidades da
Procuradoria Geral do Município , no valor total de R$ 5.652,72 (Cinco mil, Seiscentos e cinqüenta e dois reais e setenta e
dois centavos).

Corumbá / MS, 02 de Julho 2013

(a) Hélio de Lima – Ordenador de Despesa do Fundo Especial da Procuradoria do Município.

ORDEM DE REINICIO DE SERVIÇOS

Contrato Administrativo – 22/2009. Processo – 52276/2008

Objeto - contratação de empresa de engenharia para execução de obra de reforma do Hotel Galileu no Município de